
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.10.2024  № 504 

м. Золотоноша 
 

Про призначення опікуна над житлом та 

майном неповнолітнього Васильченка Д.О.       

 

Розглянувши заяву Шевченко С.В. (09.10.2024 № 1100) про призначення її 

опікуном над житлом та майном неповнолітнього підопічного  

Васильченка Д.О., враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 14.10.2024, відповідно до ст. 74 Цивільного кодексу України, керуючись 

п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

  

                                 виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Призначити Шевченко Світлану Віталіївну опікуном над житлом та 

майном її підопічного Васильченка Дениса Олександровича, 22.10.2008 р.н., яке  

належить йому після смерті батька, Васильченка Олександра Віталійовича.  

2. Зобов’язати Шевченко С.В. дбати про збереження та використання житла 

та майна в  інтересах дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ніна Засенко  23880 


